o Estudo Técnico Preliminar, o Termo 

de Referência, o processo de Inexigibilidade de Licitação n° 002/2024, a proposta da CONTRATADA e 

eventuais anexos dos documentos citados. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 10.368,43 (dez mil e trezentos e sessenta e oito reais e 

quarenta e três centavos). 

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

de licenciamento de uso do “sistema audatex”, versão Audatex GOV, visando a orçamentação eletrônica 

dos valores de componentes, peças e serviços destinados a manutenção e recuperação preventiva e 

corretiva dos veículos leves e pesados da frota municipal, atendendo as necessidades do Departamento de 

Viação e Obras. 

VALOR TOTAL: R$ 10.368,43 (dez mil e trezentos e sessenta e oito reais e quarenta e três centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será pelo período de 12 (doze) meses, 

contados da data de sua assinatura, ou seja, até 17 de abril de 2025. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de abril de 2024.